
Sevgili Okuyucularımız, 

Bu senenin son sayısında sizlerle birlikte olmaktan mutluluk duymaktayız. 2020 yılı itibarı ile yayın dilimiz İngilizce olacak fakat Türkçe 

gönderilen makaleleride kabul etmeye devam edeceğiz. 2019 yılı bizim için oldukça başarılı bir yıl oldu.  Ulusal işbirliği yanında Ulusararası 

yayın evleri ve indeksler ile yaptığımız görüşmelerde tanınırlığımızı artırmak için yeni gelişmeler oldu. Bu sene J-Gate,	EuroPub,	DOAJ,	

Hinari,	GOALI,	ARDI,	OARE,	AGORA,	ProQ indeksleri yeni kabul edildiğimiz indeksler oldu. Bilindiği gibi Emerging	Sources	Citation	Index,	

TUBITAK	ULAKBIM	TR	Index,	EBSCO,	Cinahl,	CiteFactor,	TürkMedline,	Türk	Atıf	Dizini,	İdealOnline,	ROOT	INDEXING,	J-Gate,	EuroPub,	

DOAJ,	Hinari,	GOALI,	ARDI,	OARE,	AGORA,	ProQuest dergimizin taranmakta olduğu indekslerdi. Sizlerin katkıları ile 2020 yılında daha iyi 

gelişmeler yaşayacağımıza inancım tamdır.

Yeni sayımızda da bir birinden güzel konularla bir kez daha birlikte olmaktan çok mutluyuz. YILDIZ ve ark.’nın “Akut Mezenter İskemili Hastalarda 

Hastane İçi Mortaliteyi Öngörmede Yeni Hematolojik Parametrelerin Kullanımı”, KEFELİ ve ark.’nın “Yaşlı Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanseri 

Hastalarında Adjuvan Kemoterapi’’, ÜLKÜ ve ark.’nın ‘‘Nesil Proksimal Femur Çiviler İle Tedavi Edilen Ters Oblik İntertrokanterik Kırıkların 

Sonuçları’’ ile TAŞ ve ark.’nın “Asemptomatik Hafif Halluks Valguslu Bireylerde Ayak Basınç Dağılımının İncelenmesi Halluks Valgusda Plantar 

Basınç” başlıklı yazıları ön plana çıkan makalelerimizdendir.

Son zamanlarda yeni gelen yazıların sağlık bilimleri fakülteleri ağırlıklı olmaları ayrıca bizlere mutluluk vermektedir. Sağlık alanındaki her 

branşın ve disiplinin kendine yer bulduğu bir dergi olmak hedeflerimiz arasındaydı. Sizlerden aldığımız güçle Bezmialem Science’da  adım 

adım hedeflerimize yaklaşmanın mutluluğunu yaşamaktayız. 

Siz değerli okurlarımıza, yazarlarımıza ve hakemlerimize şahsım ve editörler kurulumuz adına destekleriniz için tekrar teşekkür ediyorum. 
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